Протокол

Публичных слушаний на территории муниципального района

Красноармейский Самарской области.

 с. Красноармейское                                                                от 13.05.2011г.

    Присутствовали:

Члены Общественной Палаты, главы сельских поселений, руководители

организаций, Глава м.р. Красноармейский – П.М. Елин, первый зам.главы

района – Н.Ю. Зайцев, руководитель Комитета по управлению финансами

администрации района – В.Н. Богучарский, председатель Собрания

представителей м.р. Красноармейский – Н.М. Саушкин, председатель

ревизионной комиссии – Г.В. Тимофеева.

       Единогласно принимается решение открыть публичные слушания на

территории муниципального района Красноармейский Самарской области.

Выступил председатель Собрания представителей муниципального района

Красноармейский Н.М. Саушкин и внес предложение:

1. Избрать председателя и секретаря Собрания.

Голосовали списком «за» - единогласно.

2. Провести публичные слушания без перерыва.

Голосовали «за» - единогласно.

Вносится предложение избрать председателем Собрания – Саушкина Н.М.,

секретарем – Балашову Т.А. Голосовали «за» - единогласно.

                                                    Повестка дня:

1. Об исполнении бюджета района за 2010 год.

Докладывает: Богучарский В.Н.

    Слово предоставляется руководителю Комитета по управлению

финансами администрации района – В.Н. Богучарскому, который

попросил 30-35 минут для выступления по вопросу «Об исполнении

бюджета района за 2010 года».

    Председатель ревизионной комиссии Г.В. Тимофеева зачитала

заключение контрольно-ревизионной комиссии по проекту решения «Об

исполнении бюджета района за 2010 год».

      Заключение по публичным слушаниям «Об исполнении бюджета

района за 2010 год»:

1. Принять к сведению информацию «Об исполнении бюджета

Красноармейского района за 2010 год».

2. Рекомендовать Собранию представителей м.р. Красноармейский

утвердить проект решения «Об исполнении бюджета

Красноармейского района за 2010 год».

За данное предложение голосовали «за» - единогласно.

   В ходе публичных слушаний поступило предложение – прекратить прения.

   Голосовали «за» - единогласно.

                                     Повестка дня исчерпана.

Председатель Собрания                                                                Н.М. Саушкин